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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne
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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-5
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Zakup i dostawa opatrunków jałowych I” – znak sprawy ZP/9/2021.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pakiet nr 3-  Jałowe serwety z włókniny jednorazowego użycia
1. Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu samoprzylepnych serwet operacyjnych z włókniny spełniającej wymagania SWZ w którego składzie znajduje się:
- serweta 150 x 240 cm z padem chłonnym 50 x 75 cm - zamiast padem 50 x 70 cm
- serweta 200 x 200 cm (pad chłonny 50x75cm) - zamiast serweta 170x200cm
- serweta na stolik Mayo 80x145cm wzmacniana z padem chłonnym 60x145cm - zamiast serwety 
w rozmiarze 80x140cm (pad 60x140cm)? Pozostałe paramenty oraz skład zestawu zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

2. Poz. nr 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu serwet operacyjnych z włókniny do operacji ginekologicznych i cystoskopii spełniającego wymagania SWZ 
w którego składzie znajduje się:
- serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm - zamiast serweta 140x190cm
Pozostałe paramenty oraz skład zestawu zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

3. Poz. nr 3 oraz poz. nr 7 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu zawierającego w swoim składzie serwetę na stolik Mayo 80x145cm z padem chłonnym w rozmiarze 60x145cm -pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
4. Poz. nr 4 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu serwet jednorazowego użycia do cięć cesarskich z włókniny spełniającego wymagania SIWZ w którego składzie znajduje się:
- serweta w rozmiarze 250x315cm z zintegrowanymi osłonami na kończyny dolnej torebką na płyny oraz otworem przylepnym o wymiarach 19x28cm - zamiast serwety 200x320cm z otworem 25x30cm 
- serweta na stolik Mayo 80x145cm wzmacniana z padem chłonnym 60x145cm - zamiast serwety 
w rozmiarze 80x140cm (pad 60x140cm)?
- dodatkowo 1 szt. taśmy samoprzylepnej 10 x 50 cm
- dodatkowo 4 ręczniki celulozowe w rozmiarze min. 30x30cm?
Pozostałe paramenty oraz skład zestawu zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ. 

5. Poz. nr 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu przeznaczonego do zabiegów PCNL spełniającego wymagania SWZ w którego składzie znajduje się:
- serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm - zamiast serweta 150x200cm
Pozostałe paramenty oraz skład zestawu zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.
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